

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 104737544

Data publicării 24.10.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.474,43 RON - 1.474,43 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 28638 - BB AJAX PISTOL GEAM 500ML 28638 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 2 32349 - BB AVIAS SAPUN LICHID 1L 32349 BUC 1,000 7,5630 7,56 1,44 3 28710 - BB DOMESTOS 750ML 28710 BUC 3,000 8,4034 25,21 4,79 4 28757 - BB TRIUMF CUPTOARE 500ML 28757 BUC 2,000 11,7647 23,53 4,47 5 32738 - GOLDEN GF-0100 MANUSI DINPIELE 32738 BUC 1,000 17,6471 17,65 3,35 6 32465 - GOLDEN GF-0218 ROATA GRI CUCAMERA 350-7 32465 BUC 1,000 46,2185 46,22 8,78 7 24509 - LACAT DE ALAMA CUPROTECTIE 60MM (642031) 24509 BUC 1,000 43,6975 43,70 8,30 8 8587 - MATURA CU COADA PT INTERIOREURO 300 (634124) 8587 BUC 1,000 10,9244 10,92 2,07 9 34410 - PERIE WC SET 1079 (671079) 34410 BUC 3,000 19,3277 57,98 11,02 10 8759 - PRELUNG.CERAMIC 3P 1.5M IPEE(16836) 8759 BUC 5,000 31,9328 159,66 30,34 11 8763 - PRELUNG.CERAMIC 3P 10M IPEE(16841) 8763 BUC 1,000 84,0336 84,03 15,97 12 8766 - PRELUNG.CERAMIC 3P 3M IPEE(16838) 8766 BUC 3,000 39,4958 118,49 22,51 13 8761 - PRELUNG.CERAMIC 3P 5M IPEE(16839) 8761 BUC 3,000 48,7395 146,22 27,78 14 19925 - COLTAR PERFORAT 90 TIP 160X60X50X2 19925 BUC 2,000 3,3613 6,72 1,28 15 1897 - DIBLU PERCUTIE 6X40+CUI. 1897 MIB 0,010 99,1597 0,99 0,19 16 33003 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25(100 BUC/PG) 33003 PG 1,000 4,1176 4,12 0,78 17 21231 - PP COT PVC 250*45 VAL 21231 BUC 1,000 66,3866 66,39 12,61 18 22818 - PP TUB PVC 250 4M SN4 22818 BUC 2,000 323,5294 647,06 122,94